
Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera

Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera> -

Fermate principali
Note FLS

* PIAZZA NOCERA UMBRA_1 08.20
NOCERA SCUOLE 08.21
OSPEDALE VECCHIO 08.22
CASEBASSE 08.25
ACCIANO 08.33
COLLE CROCE 08.42
MOSCIANO 08.45
SORIFA 08.50
CERESOLE 08.51
LE PRATA 08.55
CASSIGNANO 09.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito

Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito> -

Fermate principali
Note FLS

* PIAZZA NOCERA UMBRA_1 12.47
NOCERA SCUOLE 12.48
OSPEDALE VECCHIO 12.49
CASEBASSE 12.52
BAGNI N.UMBRA 12.59
STRAVIGNANO 13.00
SORIFA 13.04
CERESOLE 13.04
LE PRATA 13.07
CASSIGNANO 13.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno

Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno> -

Fermate principali
Note FLV FLS

* PIAZZA NOCERA UMBRA_1 06.10 07.05
NOCERA SCALO 06.15 07.08
LOC. CAPANNACCE 06.17 07.10
VALTOPINA STAZIONE FS 06.24 07.18
PONTE CENTESIMO V.
DELLA QUERC

06.26 07.20

CAPODACQUA 06.29 07.24
P.CENTESIMO V.DELLA
QUERCIA

06.30 07.25

VESCIA | 07.32
V ANCONA | 07.39
P.TE ANTIMO 06.39 |
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 06.40 |
V.TAGLIAMENTO 06.42 |
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

06.43 07.41

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.44 07.42
V.XVI GIUGNO 06.45 07.43
V.F.BANDIERA FOLIGNO 06.47 07.46
FOLIGNO STAZIONE 06.50 07.50

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da

lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: NU0012 PIAZZA NOCERA UMBRA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA UMBERTO I 14, Nocera Umbra ANGRADI MAURIZIO 61 m
P.ZZA MEDAGLIE D'ORO, Nocera Umbra SABATINI MARCO 119 m



Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino

Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino> -

Fermate principali
Note FLS

* PIAZZA NOCERA UMBRA_1 12.46
INCROCIO P.PARRANO 12.49
SALMATA N.UMBRA 12.52
GAIFANA 12.56
GAIFANA STAZIONE 13.01
V.FLAMINA RIGALI 13.07
S.ROCCO G.TADINO 13.10
P.SBARRETTI G.TADINO 13.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: NU0012 PIAZZA NOCERA UMBRA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA UMBERTO I 14, Nocera Umbra ANGRADI MAURIZIO 61 m
P.ZZA MEDAGLIE D'ORO, Nocera Umbra SABATINI MARCO 119 m


